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TARTU VALLAVOLIKOGU 
VALLA PÕHIMÄÄRUSE MUUTMISE ETTEVALMISTIUSKOMISJON 

 

 
 

PROTOKOLL nr 1 

 

Kõrveküla          23.05.2022  

 

 

 

Aeg: 23.05.2022, algus kell 16.00, lõpp kell 17.00. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Martin Pedak. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Martin Pedak, Vahur Poolak, Alo Ainomäe, Priit Kirss 

(Teams) ja Veronika Täpsi. 

Kutsutud külalised: vallasekretär Eve Kallas ja jurist Tõnu Vesi. 

 

Päevakord: 

1. Põhimääruse muutmise ettevalmistamine 

Komisjoni esimees avab koosoleku, teeb sissejuhatuse ja annab sõna Tõnu Vesile, kes tutvustab 

Vabariigi Valitsuse poolt Riigikogule üle andnud KOKSi ja sellega seotud muude seaduste 

muutmise seadusest tulenevaid võimalikke mõjusid Tartu Valla põhimäärusele. 

 

Tõnu Vesi annab ülevaate võimalikest mõjudest ning lubab saata kirjalikult komisjoni liikmetele 

vallasekretäriga kooskõlastatud ettepanekud, mida tuleks põhimääruses muuta. Neist olulisemad 

on täpsustused seoses istungi elektroonilise läbiviimisega ja hääletussedelitega isikuvalimistel. 

 

Järgneb arutelu volikogule esitatavate eelnõude haldamise üle (failisüsteemis ja VOLISes) ning 

elektroonilise eelnõude ja aktide menetlemise süsteemi ning kantselei töökorralduse üle. 

Kantseleil tuleb luua juhend/kord, kus on töökorraldus detailsemalt kirjeldatud. Volikogu poolt 

kasutatavate infosüsteemide jaoks tuleb volikogul teha põhimäärusest eraldi otsus. Süsteeme ei ole 

mõistlik kirjeldada põhimääruses endas. 

 

Samuti arutati eestseisuse võimaldamist ja saarevanema ametiperioodi pikkuse üle. 

 

Komisjon leiab, et mõistlik on esmalt teha need muudatused, mis on tänaseks teada ja vajalikud 

ning uutest seadusest tulenevate muudatustega saab tegeleda peale nende vastuvõtmist, eeldatavalt 

sügisel. Kui kõik muudatused on kokkupandud, tuleb komisjon eelnõuga volikokku. 

 

Järgmine komisjoni koosolek 11.07.2022. 

 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/      /digitaalselt allkirjastatud/  

    

Martin Pedak        Kadri Linamägi   

Komisjoni esimees       Protokollija 


